
本社移転のごあいさつ

記

株式会社アラジンイデア
代表取締役 渡 辺 修

謹啓　盛夏の候　貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は本社オフィスを下記所在地へ移転することとなりました。

これを機に従業員一同さらに専心努力し、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具
令和 4 年 7 月吉日

移 転 先 　　〒101-0051
　　　　　     東京都千代田区神田神保町３-６　能楽書林ビル 2 階

TEL ⁄ FAX　　　03-5276-7100 ⁄ 03-5276-7105
（変更なし）

営業開始日　　 2022 年 8 月 22 日（月）

九段下駅 ５番出口から徒歩 2 分 ⁄ 神保町駅 A2 出口から徒歩 3 分

専修大学

専修大学
(新校舎) セブンイレブン

N

内堀通り

小学館

白
山
通
り

●

共立女子学園

集英社

毎日新聞社

雉
子
橋
通
り

水
道
橋
西
通
り

至新宿

至飯田橋 至水道橋

専大前

西神田

俎橋

5番出口 A2出口

竹橋駅

神保町駅九段下駅

光文恒産ビル
（旧オフィス）日本武道館

北の丸公園

清水門

田安門

専大通り

目
白
通
り

旧オフィスから
新オフィスまで

徒歩600m

●
能楽書林ビル

新オフィス

５

西神田

一ツ橋IC

C1

首
都
高
速

移 転 先


